



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 85 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 012085 - EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
60 19261	FICHA INDIVIDUAL EVOLUÇÃO 100X1 TAMANHO	0024957	BL SERVIA±O	1	4.000	3,18	R\$ 12.720,00
66 22282	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDI	0024957	BL SERVIA±O	1	300	8,38	R\$ 2.514,00
68 22285	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVA	0024957	BL SERVIA±O	1	400	7,00	R\$ 2.800,00
80 170100155873617	PASTA.	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	1,20	R\$ 6.000,00
86 17011	RECEITUÁRIO BRANCO COMUM, 100X1, PAPEL	0024957	BL SERVIA±O	1	10.000	1,50	R\$ 15.000,00
87 754005965875882	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 50X2 PAPEL COPIATIVO 56G 15X21CM 1X0 COR CARNONADO	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	2,50	R\$ 12.500,00
88 16928	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	0024957	BL SERVIA±O	1	15.000	3,00	R\$ 45.000,00
99 16985	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 100X1, PAPEL	0024957	BL SERVIA±O	1	2.500	4,30	R\$ 10.750,00
Total fornecedor:							R\$ 107.284,00

Fornecedor: 012083 - GAIA EDITORA GRAFICA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
72 22294	PANFLETO 4X4, TAM. 15X21 CM,PAPEL COUCHÊ	0024957	UN SERVIA±O	1	40.000	0,16	R\$ 6.400,00
75 197703	Panfleto Vigilância Sanitária	0024957	UN SERVIA±O	1	16.000	0,31	R\$ 4.960,00
76 19342	PANFLETOS 4X4 TAMANHO 15X21 EM PAPEL	0024957	UN SERVIA±O	1	15.000	0,16	R\$ 2.400,00
79 170100135873612	PASTA INDIVIDUAL PARA ALUNO COM BRASAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL.	0024957	UN SERVIA±O	1	6.000	1,14	R\$ 6.840,00
Total fornecedor:							R\$ 20.600,00

Fornecedor: 010228 - GUILHERME DE PAIVA EDSON 11879000601

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 197643	Autorização de internação hospitalar	0024957	BL SERVIA±O	1	300	3,00	R\$ 900,00
2 187114	ANAMINESE ODONTOLOGIA	0024957	UN SERVIA±O	1	1.500	2,10	R\$ 3.150,00
3 16931	ATESTADO MÉDICO, 100X1M PAPEL SULFITE	0024957	BL SERVIA±O	1	500	1,90	R\$ 950,00
4 19233	AUTORIZAÇÃO PARA PROCEDIMENTO	0024957	BL SERVIA±O	1	50	3,10	R\$ 155,00
5 19269	AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA EM ORTOPÉDIA	0024957	BL SERVIA±O	1	200	3,90	R\$ 780,00
6 18778	BLOCO DE AUTO TERMO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	0024957	BL SERVIA±O	1	200	3,90	R\$ 780,00
7 199223	Bloco de notificação Conselho Tutelar 50x2 vias ca	0024957	UN SERVIA±O	1	50	4,40	R\$ 220,00
8 18776	BLOCO DE REQUERIMENTO AO COORDENADOR	0024957	BL SERVIA±O	1	300	3,80	R\$ 1.140,00
9 199224	Bloco de requisição de Abrigo Conselho Tutelar 50x	0024957	UN SERVIA±O	1	50	3,90	R\$ 195,00
10 192564	BLOCO DE TAXA GUARDA VOLUME EM 3 VIAS CO	0024957	BL SERVIA±O	1	50	4,00	R\$ 200,00
16 198062	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO COM TEXTO MEDINDO 4.5C	0024957	SE SERVIA±O	1	1.200	13,70	R\$ 16.440,00
17 18804	CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO DA IMPRESSÃO	0024957	UN SERVIA±O	1	150	10,35	R\$ 1.552,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 85 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 010228 - GUILHERME DE PAIVA EDSON 11879000601

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
18	16988	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE VACINAS, PAPEL	0024957	UN	SERVIA±O	1	7.500	0,09	R\$ 675,00
19	18779	CARTÃO DE CONSULTA BRANCO, PAPEL CARTOLI	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,09	R\$ 450,00
20	197647	Cartão de Vacinação Antirrábica	0024957	UN	SERVIA±O	1	9.000	0,09	R\$ 810,00
21	19275	CARTÃO SETOR FISIOTERAPIA COR VERDE	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,09	R\$ 450,00
22	19250	CARTÃO UBS COROMANDEL BAIRRO SAGRADA	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
23	19248	CARTÃO UBS DR. JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
24	19247	CARTÃO UBS DR. MÁRIO DIAS VALADARES,	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,09	R\$ 450,00
32	23414	CARTAZES 64X46 CM, 4X0, PAPEL COUCHÉ 115	0024957	UN	SERVIA±O	1	3.000	0,39	R\$ 1.170,00
33	19317	CARTILHAS DO CREAS CAPA 4X4 EM PAPEL	0024957	UN	SERVIA±O	1	300	1,95	R\$ 585,00
34	769001265875731	COMUNICADO DE PROPRIEDADE FECHADA	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	5,40	R\$ 540,00
35	197592	Consolidado mensal de teste rápido	0024957	BL	SERVIA±O	1	30	2,75	R\$ 82,50
36	197689	Consolidado Parcial dos Estratos - LIRAa	0024957	BL	SERVIA±O	1	150	2,40	R\$ 360,00
37	170100175873766	CONVITE 20X30	0024957	UN	SERVIA±O	1	1.000	0,15	R\$ 150,00
38	197646	Declaração de comparecimento	0024957	BL	SERVIA±O	1	200	1,08	R\$ 216,00
39	197696	Diário de pesquisa e Borrifação	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	1,28	R\$ 128,00
40	170100055873559	DIPLOMINHAS DO PRE ESCOLAR ACOMPANHADO COM 06 CONVITES CADA. PAPEL COUCHE.	0024957	UN	SERVIA±O	1	800	0,30	R\$ 240,00
41	199112	Encadernação espiral de 50 folhas	0024957	UN	SERVIA±O	1	1.000	1,75	R\$ 1.750,00
42	16935	ENCAMINHAMENTO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	0024957	BL	SERVIA±O	1	200	1,60	R\$ 320,00
43	22938	ENVELOPE BRANCO 24X34CM,TIMBRADO, SECRET	0024957	UN	SERVIA±O	1	20.000	0,26	R\$ 5.200,00
44	090328115873679	ENVELOPE BRANCO TIPO CONVITE 18X24	0024957	UN	SERVIA±O	1	10.000	0,22	R\$ 2.200,00
45	19380	ENVELOPE TAMANHO 24 X 34,TIMBRADO, 4X0	0024957	UN	SERVIA±O	1	5.000	0,28	R\$ 1.400,00
62	197563	Ficha para registro no SICRIE	0024957	BL	SERVIA±O	1	200	8,46	R\$ 1.692,00
64	197593	Formulário de Busca Ativa	0024957	BL	SERVIA±O	1	50	8,41	R\$ 420,50
67	753015245873552	LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA	0024957	UN	SERVIA±O	1	50	85,38	R\$ 4.269,00
103	197685	Resumo Semanal do Serviço Antiveterial	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	4,90	R\$ 490,00
104	19254	ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	4,90	R\$ 490,00
105	090328110000047	SERVIÇO GRÁFICO - CARTAZ. DIMENSÕES: 47 X 31, MATERIAL: COUCHÉ BRILHO, 120 G - COR (4 X 0).	0024957	SE	SERVIA±O	1	5.000	0,38	R\$ 1.900,00
106	090328110000356	SERVIÇO GRÁFICO - CONVITES F16 - COUCHÉ 230G - 4X0	0024957	SE	SERVIA±O	1	10.000	0,19	R\$ 1.900,00
107	090328110000321	SERVIÇO GRÁFICO - PANFLETOS 4X0 - PAPEL AP 75G - FORMATO 16	0024957	SE	SERVIA±O	1	50.000	0,04	R\$ 2.000,00
108	090328110000319	SERVIÇO GRÁFICO - PANFLETOS 4X4 - PAPEL 75G - FORMATO 16 (COLORIDO)	0024957	SE	SERVIA±O	1	25.000	0,04	R\$ 1.000,00
109	197705	Setor de TFD	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	1,25	R\$ 125,00
110	19229	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR	0024957	BL	SERVIA±O	1	100	1,75	R\$ 175,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 85 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 010228 - GUILHERME DE PAIVA EDSON 11879000601

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
111 17019	TAXA DE UTILIZAÇÃO RODOVIÁRIA	0024957	BL SERVIA±O	1	200	1,75	R\$ 350,00
112 769001265875730	TERMO DE DADOS DO CONDUTOR	0024957	BL SERVIA±O	1	1.000	1,75	R\$ 1.750,00
113 19311	TERMO DE ENTREGA E RESPONSABILIDADE 50X2	0024957	BL SERVIA±O	1	1.000	1,75	R\$ 1.750,00
Total fornecedor:							R\$ 62.750,50

Fornecedor: 012086 - RB FLEXO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
58 19262	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA 56	0024957	BL SERVIA±O	1	2.500	3,66	R\$ 9.150,00
65 19231	LAUDO MÉDICO PARA TRATAMENTO FORA DE	0024957	BL SERVIA±O	1	3.000	6,33	R\$ 18.990,00
85 19287	RECEITA AZUL BLOCOS DE 20 FOLHAS TAMANHO	0024957	BL SERVIA±O	1	10.000	1,18	R\$ 11.800,00
92 197578	Registro de vacinação	0024957	BL SERVIA±O	1	8.000	4,99	R\$ 39.920,00
94 19274	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE NÍVEL	0024957	BL SERVIA±O	1	2.000	4,35	R\$ 8.700,00
95 16951	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO, 100X1,	0024957	BL SERVIA±O	1	3.000	5,09	R\$ 15.270,00
98 197600	Requisição de exame citopatológico-Colo do utero	0024957	BL SERVIA±O	1	2.500	4,75	R\$ 11.875,00
Total fornecedor:							R\$ 115.705,00

Fornecedor: 011853 - WW LICITACOES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11 18775	BLOCO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE	0024957	BL SERVIA±O	1	300	2,80	R\$ 840,00
12 17013	BLOCO DECLARAÇÃO DE RAIOS X	0024957	BL SERVIA±O	1	300	2,40	R\$ 720,00
13 197688	Boletim de Campo - LIRAA	0024957	BL SERVIA±O	1	30	2,70	R\$ 81,00
14 16991	BOLETIM DIÁRIO, TRATAMENTO ANTI-VETORIAL	0024957	BL SERVIA±O	1	200	2,75	R\$ 550,00
15 19296	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO -	0024957	UN SERVIA±O	1	200	12,00	R\$ 2.400,00
25 19249	CARTÃO UBS PADRE LÁZARO MENEZES, VILA	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
26 769000295875719	CARTAO UBS PANTANO	0024957	UN SERVIA±O	1	2.000	0,08	R\$ 160,00
27 769000295875720	CARTAO UBS SANTA ROSA	0024957	UN SERVIA±O	1	2.000	0,08	R\$ 160,00
28 23959	CARTÃO UBS VICENTE BORGES TAQUARIL	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
29 197611	CARTÃO UBSF LEILA DE FÁTIMA RESENDE	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
30 197612	CARTÃO UBSF SUBTENENTE ADERLI	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	0,08	R\$ 400,00
31 17027	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 170	0024957	UN SERVIA±O	1	2.000	0,34	R\$ 680,00
46 19352	ENVELOPE TIMBRADO 26X36 BRANCO	0024957	UN SERVIA±O	1	5.000	0,35	R\$ 1.750,00
47 197650	Ficha de atendimento de urgência e emergência	0024957	BL SERVIA±O	1	2.000	2,10	R\$ 4.200,00
48 17024	FICHA DE ATENDIMENTO CONSELHO TUTELAR	0024957	UN SERVIA±O	1	1.000	0,25	R\$ 250,00
49 170100095873564	FICHA DE AVALIACAO ANOS FINAIS ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO	0024957	UN SERVIA±O	1	3.000	0,23	R\$ 690,00
50 170100065873560	FICHA DE AVALIACAO CRECHE	0024957	UN SERVIA±O	1	3.000	0,23	R\$ 690,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 4

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 85 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 011853 - WW LICITACOES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
51	170100085873563 FICHA DE AVALIACAO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 1° A 5° ANO	0024957 UN	SERVIAçO	1	3.000	0,23	R\$ 690,00
52	170100075873561 FICHA DE AVALIACAO PRE ESCOLAR	0024957 UN	SERVIAçO	1	3.000	0,23	R\$ 690,00
53	197677 Ficha de evolução de Fisioterapia	0024957 BL	SERVIAçO	1	200	0,80	R\$ 160,00
54	197649 Ficha de identificação	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	3,90	R\$ 195,00
55	170100035873616 FICHA DE MATRICULA DO ALUNO MODELO GESTAO DE EDUCACAO . EDUCACAO INFANTIL CRECHES E CENTROS DE EDUCACAO INFANTIL.	0024957 UN	SERVIAçO	1	10.000	0,10	R\$ 1.000,00
56	197576 Ficha de notificação SINAN	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	3,40	R\$ 170,00
57	21801 FICHA DE RECEPÇÃO PARA SAÚDE MENTAL	0024957 BL	SERVIAçO	1	100	2,95	R\$ 295,00
59	197697 Ficha de Visita Domiciliar	0024957 BL	SERVIAçO	1	300	2,75	R\$ 825,00
61	19237 Ficha Odontológica em cartolina branca 1	0024957 FL	SERVIAçO	1	6.000	0,20	R\$ 1.200,00
63	22278 FOLHETO DO CREAS, 4X0, PAPEL COUCHÊ 150G	0024957 UN	SERVIAçO	1	500	0,54	R\$ 270,00
69	19277 MAPA DE CONSOLIDAÇÃO PROCEDIMENTO	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	3,90	R\$ 195,00
70	197581 Mapa de Movimentação e Solicitação Mensal	0024957 BL	SERVIAçO	1	30	3,90	R\$ 117,00
71	197700 Notificação de visita domiciliar	0024957 BL	SERVIAçO	1	100	2,45	R\$ 245,00
73	197695 Panfleto Brincar e aprender	0024957 UN	SERVIAçO	1	4.000	0,09	R\$ 360,00
74	22293 PANFLETO TIPO LIVRINHO 30X21 CM, C/ ESCR	0024957 UN	SERVIAçO	1	3.000	0,10	R\$ 300,00
77	197678 Pasta CAPS I, cartolina verde	0024957 UN	SERVIAçO	1	500	0,69	R\$ 345,00
78	199222 Pasta em cartolina para novos casos 240g na cor ve	0024957 UN	SERVIAçO	1	400	0,64	R\$ 256,00
81	17016 PEDIDO DE EXAMES PARA UNIDADES BÁSICAS	0024957 BL	SERVIAçO	1	200	2,55	R\$ 510,00
82	16954 PRODUÇÃO DIÁRIA DO SETOR ODONTOLÓGICO,	0024957 BL	SERVIAçO	1	100	3,45	R\$ 345,00
83	197580 Programa de controle da tuberculose	0024957 BL	SERVIAçO	1	20	5,10	R\$ 102,00
84	19263 PROGRAMA SAÚDE BUCAL 100X1 TAMANHO	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	3,90	R\$ 195,00
89	197707 Recibo de pagamento -TFD	0024957 BL	SERVIAçO	1	300	3,10	R\$ 930,00
90	197590 Registro de notificação de surtos de doença	0024957 BL	SERVIAçO	1	30	2,45	R\$ 73,50
91	197591 Registro de temperatura	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	2,45	R\$ 122,50
93	197645 Registro diário de atendimento com CADSUS	0024957 BL	SERVIAçO	1	300	2,45	R\$ 735,00
96	197684 Registro Diário do Serviço Antivetorial	0024957 BL	SERVIAçO	1	300	1,85	R\$ 555,00
97	197706 Relatório de atendimento TFD	0024957 BL	SERVIAçO	1	300	1,85	R\$ 555,00
100	18802 REQUISICÃO DE RAIOS X PAPEL SULFITE 75G,	0024957 BL	SERVIAçO	1	500	1,65	R\$ 825,00
101	193346 Requisição de Transusão Hemoterápica, 1	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	4,15	R\$ 207,50
102	197683 Resumo de aplicação de UBV	0024957 BL	SERVIAçO	1	50	4,15	R\$ 207,50
Total fornecedor:							R\$ 27.447,00

Total geral:

R\$ 333.786,50